（学生会書式）

令和　　年　　月　　日
課外活動実施許可願

愛知産業大学　学生会　殿
	団　体　名

	代　表

学　生

	学籍番号

	氏　　名

	代　表

指　導

顧　問
	氏　　名

下記のとおり、課外活動を実施したいので、許可願います。
記
	大会名、

活動目的

及び内容

	期　　間
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）から
令和　　　年　　　月　　　日（　　）まで

	会　　場
住　　所
等

	TEL

	参　加　者
	学生　　　　名（男性　　　名・女性　　　名）　＊参加者名簿は裏面

	顧問の引率
	あり　　・　　なし
（引率者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	緊急連絡先
	　氏　名

	　携帯電話番号

（注意）　１．実施日の２週間前までに、日程表及び公欠願等を添付し提出すること。

　　　　　２．実施後は、指導顧問を通じて「課外活動実施報告書」を提出すること。

	学　　長
	事務局長
	教務・学生部長
	学生課長
	学生課
	学生会

	受　付
	保　冊

課外活動　参加者名簿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 No.

	No.
	学籍番号
	氏　名
	生年月日
	電話番号

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20